
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 

ИМЕНИ ДРОБОТОВОЙ Л.И.»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2022 г. 
♦

О формировании
наставнических пар (групп)

с. Заветное № 109/1

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 
утвержденного приказом директора МОУ СОШ№14 им. Дроботовой Л.И. от 
06.08.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы): Даурова С.А., 
Чуприна Г. А.
2. Кураторам наставнических пар - Мурадхановой Е.С., заместителю 
директора по УВР, Земляченко Т.Ю., заместителю директора по ВР, 
Коноплевой Е.В., заместителю директора по УВР:
2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 
карт, коррекции и отслеживании результатов;
2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;
2.3. отчитываться руководителю МОУ СОШ № 14 им. Дроботовой Л.И. о 
реализации цикла наставнической работы;
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 14 
им Дроботовой Л.И.

Е.М. Сетова


